关于重庆锦智顺环保科技有限责任公司       危险废物经营许可证发放公示

根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》《危险废物经营许可证管理办法》《国家危险废物名录》，我局对申办《重庆市危险废物经营许可证》单位的申请资料进行了严格审查，认为重庆锦智顺环保科技有限责任公司符合有关要求，可以发放《重庆市危险废物经营许可证》，现予公示。

单位名称：重庆锦智顺环保科技有限责任公司
经营设施所在地：重庆江津工业园区双福组团J05-21/03地块

法定代表人:阮春水
经营类别:HW02医药废物、HW03废药物、药品、HW04农药废物、HW06废有机溶剂与含有机溶剂废物、HW08废矿物油与含矿物油废物、HW09油/水、烃/水混合物或乳化液、HW12染料、涂料废物、HW13有机树脂类废物、HW16感光材料废物、HW17表面处理废物、HW21含铬废物、HW31含铅废物、HW34废酸、HW35废碱、HW36石棉废物、HW49其他废物、HW50废催化剂

设施规模：危险废物年收集总规模5000t，最大贮存量500t

经营方式：收集、贮存（试点）

公示日期：2025年6月6日至 2025年6月12日

如有异议，请署名电话或书面联系我局。

地址：重庆市江津区鼎山街道鼎山大道744号附2号

联系人：刘尚巧

电话：023-47569205

邮箱：974001523@ qq.com